檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高苑科技大學　函

地址：82151高雄市路竹區中山路1821號

承辦人：黃慶林

電話：07-6077717

傳真：07-6077712

電子信箱：t90066@cc.kyu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年1月19日

發文字號：苑科大進修字第1040122342號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校103學年度學士後第二專長學士學位學程春季班

招生資訊，請惠予公告周知，歡迎踴躍報考，請　查照。

說明：

一、招生學程：學士後影視傳播設計學士學位學程（以下簡稱

本學程），招收對象為具大學學歷者。

二、本學程僅需修習49學分，最快可於一年內取得「學士後影

視傳播設計學士學位」，上課時間彈性安排於假日、寒暑

假，課程設計針對大專校院、高中職、國中小學教師製作

多媒體教材與微電影拍攝剪輯。

三、通訊報名日期自即日起至104年2月4日(以郵戳為憑)；現

場報名日期至104年2月6日，免收報名費。

四、敬請協助於　貴校全球資訊網首頁「最新消息」欄中公告

如下訊息：「高苑科技大學103學年度學士後第二專長學

士學位學程春季班招生，相關資訊請參考網址http://exam

.kyu.edu.tw/，歡迎踴躍報考。」

正本：全國高級中等學校

副本：本校進修推廣部、本校資訊傳播系 2015-01-19
20:17:18

高雄市立海青高級工商職業學校 1040120

*10470050800*